



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lagri II ApS
Baldersvej 8, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 16 70 08 78

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 0d5b48gzygS251823475

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Jens Robert Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lagri II ApS
Baldersvej 8
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 16 70 08 78
Stiftet: 3. december 1992
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
31. regnskabsår

Direktion

Jens Robert Andersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin virksomhedskapital og er dermed underlagt regler i selskabsloven omkring kapitaltab. Selskabets ledelse arbejder på modeller for retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-6.875	-6
Andre finansielle indtægter	2.589	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
Resultat før skat	-4.286	-13
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.286	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.286	-13
Disponeret i alt	-4.286	-13



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.730	46
Værdipapirer i alt	48.730	46
Likvide beholdninger	3.509	4
Omsætningsaktiver i alt	52.239	50
Aktiver i alt	52.239	50
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-119.637	-116
Egenkapital i alt	5.363	9
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.876	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.876	41
Gældsforpligtelser i alt	46.876	41
Passiver i alt	52.239	50

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-115.351	9.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.286	-4.286
	125.000	-119.637	5.363



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets kapitalejer vil fortsat støtte op om driften.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>48.730</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.590</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 21 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.


